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Suomen yleislääketieteen yhdistys ry   

      

     

  

  

Vuosikertomus vuosi 2023  

 

Suomen yleislääketieteen yhdistys ry:n (SYLY) tarkoituksena on edistää yleislääketiedettä erikois-, 

opetus- ja tieteenalana sekä kehittää yleislääketieteen erikoislääkäreiden työtä potilaiden ja palvelu-

järjestelmän tarpeita vastaavaksi. SYLY toimii maamme yleislääketieteen erikoislääkäreiden yh-

dyselimenä pyrkien toiminnallaan vahvistamaan jäsentensä ammatillista ja tieteellistä identiteettiä 

sekä yhteenkuuluvuutta. Käytännön työstä vastaa yhdistyksen hallitus, joka kokouksissaan suunnit-

telee, ottaa kantaa ja antaa lausuntoja yleislääketiedettä ja yleislääketieteen erikoislääkäreitä koske-

vissa asioissa.     

Sähköpostitse tapahtuvassa asioiden valmistelussa ovat keskustelupohjan laajentamiseksi mukana 

myös hallituksen varajäsenet. Yhdistys osallistuu aktiivisesti pohjoismaiseen ja eurooppalaiseen 

yleislääkärien yhteistyöhön sekä pitää yllä yhteyksiä myös alan maailmanjärjestön toimintaan. Suo-

men yleislääketieteen yhdistys on perustettu vuonna 1983. Yhdistys täytti 40 vuotta vuonna 2023, 

jota juhlistettiin pienimuotoisesti cocktail-tilaisuuden muodossa syksyllä 2023. Tilaisuudessa kerrat-

tiin suomalaisen terveydenhuollon ja yleislääketieteen kehitystä vuosikymmenten aikana. 

 

Vuosikokous  

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.3.2023 Helsingissä. Kokoukseen oli osallistumismahdollisuus 

Teams -etäyhteyden kautta. Vuoden 2023 vuosikokouksessa tehtyjen valintojen mukaan hallituksen 

jäsenet ja varajäsenet olivat:   

 JÄSEN     VARAJÄSEN      Erovuoro    

 Juha Auvinen, puheenjohtaja            3/2026  

 Ilona Mikkola, varapuheenjohtaja              3/2026  

 Elina Tolvanen       Paula Markkanen        3/2026  

 Tiina Ahonen      Katri Hollmen        3/2026  

 Taru Lappalainen      Outi Öhman   3/2026  

 Kaisa Sotamaa      Johanna Pekkala  3/2024    

 Merja Laine, kv-asioiden sihteeri      Marko Raina     3/2024   

 Kati Lempinen      Simo Rehunen  3/2024 

 Suvi Vainiomäki     Pieta Sundqvist        3/2025    

 Jyrki Kyynäräinen  Jukka Tiihonen  3/2025      

 Markku Satokangas        Tuula Palsio      3/2025      

 

Yhdistyksen tilintarkastajana toimi HT Ville Tyni. 
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Hallituksen toiminta 

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuosikokousta edeltäneessä kokoonpanossa ennen vuosikokousta 

kolme kertaa. Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä osallistuivat näihin ko-

kouksiin seuraavasti: Juha Auvinen (pj) 3/3, Ilona Mikkola (varapj) 3/3, Päivi Saukkosalmi 0/3 

(Hannu Vessari 0/3), Tiina Ahonen 3/3 (Katri Hollmen 0/3), Taru Lappalainen 2/3 (Jenni Oikarainen 

0/3), Kaisa Sotamaa 2/3 (Johanna Pekkala 1/3), Merja Laine 3/3 (Marko Raina 0/3), Kati Lempinen 

2/3 (Simo Rehunen 0/3), Suvi Vainiomäki 2/3 (Pieta Sundqvist 0/3), Jyrki Kyynäräinen 1/3 (Jukka 

Tiihonen 0/3), Markku Satokangas 3/3 (Tuula Palsio 0/3). 

Vuosikokouksessa valittu hallitus kokoontui viisi kertaa. Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökoh-

taiset varajäsenensä osallistuivat näihin kokouksiin seuraavasti: Juha Auvinen (pj) 5/5, Ilona Mikkola 

(varapj) 4/5, Elina Tolvanen 5/5 (Paula Markkanen 1/5), Tiina Ahonen 4/5 (Katri Hollmen 1/5), Taru 

Lappalainen 5/5 (Outi Öhman 2/5), Kaisa Sotamaa 4/5 (Johanna Pekkala 2/5), Merja Laine 2/5 

(Marko Raina 1/5), Kati Lempinen 4/5 (Simo Rehunen 0/5), Suvi Vainiomäki 1/5 (Pieta Sundqvist 

1/5), Jyrki Kyynäräinen 4/5 (Jukka Tiihonen 0/5), Markku Satokangas 4/5 (Tuula Palsio 1/5).   

SYLY:n hallituksen kokouksista osa järjestettiin etäkokouksina Teams-yhteydellä ja osa hybridinä. 

Perinteisesti syksyisin järjestetty kaksipäiväinen hallituksen kehittämiskokous järjestettiin 6.-

7.9.2023 Helsingissä, jossa ideoitiin perusterveydenhuollon kehittämistä ja tulevia vaaleja yhdessä 

GPF:n hallituksen kanssa.  

 

Yhdistyksen jäsenistö 

Vuoden 2023 alkaessa yhdistyksessä oli 1125 jäsentä, joista kuusi kunniajäsentä: Mauri Isokoski, 

Pertti Kekki, Marshall Marinker, Kari Mattila, Marjukka Mäkelä ja Irma Virjo. Vuonna 2023 yhdis-

tyksen jäseneksi hyväksyttiin 25 henkilöä ja yhdistyksestä erosi 50 jäsentä. Muutokset huomioon 

ottaen yhdistyksessä oli vuoden 2023 lopussa 1100 jäsentä, joista kuusi kunniajäsentä.   

Vuoden 2023 aikana yhdistystä on esitelty erilaisten koulutustilaisuuksien yhteydessä ja jäseneksi 

liittymisestä on tiedotettu erikoislääkärikoulutuksen tilaisuuksissa yleislääketieteeseen erikoistuville. 

Uusille jäsenille lähetetään tiedote heidän hyväksymisestään jäseniksi, yhdistyksen säännöt ja kaksi 

viimeisintä jäsenkirjettä. 

 

Yhdistyksen viestintä 

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin vuoden 2023 aikana neljä sähköistä jäsenkirjettä. Yhdistyksen koti-

sivut olivat osoitteessa; http://www.syly.fi. Vastuuhenkilönä kotisivujen päivittämisestä oli hallituk-

sen jäsen Taru Lappalainen. Toukokuussa, 19.5.2023, maailman yleislääkäripäivänä SYLY:n hallitus 

järjesti some-tempauksen, joka on tavoitteena järjestää jatkossa vuosittain. Lisäksi yhdistys lisäsi ak-

tiivisuuttaan sosiaalisessa mediassa luomalla loppuvuodesta 2023 Instagram-tilin.  

 

Yhdistyksen jäsenmaksu  

Vuosikokous päätti yhdistyksen jäsenmaksuksi 38 euroa. Jäsenmaksujen kannosta on huolehtinut 

Suomen Lääkäriliiton jäsenmaksujen välityspalvelu.  

http://www.syly.fi/
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Yhdistyksen taloudellinen tilanne 

Vuoden 2023 alussa yhdistyksen rahat ja talletukset olivat yhteensä 197 750,33 €. Varsinainen toi-

minta yhteensä 82 730,77 €. Jäsenmaksutuotto oli 35 499,25 €. Korkotuottoja oli 0,06 €.  

Yhdistyksen tilikauden alijäämä oli 35 643,18 €. Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään 

taseeseen edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. Tilikauden alijäämä katettiin aikaisemmista 

säästöistä.  

 

Palkinnot, apurahat ja muut huomionosoitukset 

SYLY on perinteisesti jakanut vuosittain hakemusten perusteella matka-apurahoja yleislääketieteen 

kansainvälisiin kongresseihin. Hakuilmoitus matka-apurahoista julkaistiin jäsenkirjeessä 2/2023 sekä 

SYLY:n nettisivuilla. Hakemuksia tuli haun määräaikaan 28.4.2023 mennessä 5 kpl. Matka-apurahat  

max 1500e (kuittien perusteella korvattavaksi) myönnettiin seuraaville henkilöille: Anna-Maaria Au-

vinen, Taru Lappalainen, Emma Luther-Tontasse sekä Eero Mellanen.  

SYLY on myöntänyt perinteisesti hakemusten perusteella jäsenilleen julkaisuapurahoja kattamaan 

tieteellisten artikkelien julkaisukustannuksia kansainvälisissä yleislääketieteen alan lehdissä. Vuonna 

2023 myönnettiin kaksi sääntöjen kriteerit täyttävää julkaisuapurahaa: Nina Tusalle 1116,50 euron 

suuruinen apuraha artikkelin julkaisusta Scand J Prim Health Care -lehdessä sekä Mia Knuutilalle 

1770 eron suuruinen apuraha artikkelin julkaisusta Journal of Nutrition, Health &Aging -lehdessä.   

Hallitus päivitti julkaisuapurahan myöntämisperusteita vuoden 2023 lopulla. 

 

Suomen yleislääketieteen säätiö 

Suomen yleislääketieteen säätiön hallitukseen ovat vuonna 2023 kuuluneet Laine Merja (pj, erovuo-

rossa 12/2025), Tuomas Koskela (erovuorossa 12/2026), Laura Viitanen (erovuorossa 12/2027), 

Päivi Korhonen (erovuorossa 12/2028) ja Juha Auvinen (erovuorossa 12/2024). 

Suomen yleislääketieteen säätiön hallitus myönsi vuoden 2023 tutkimusapurahat hakemusten perus-

teella seuraaville kollegoille oman tutkimusaiheensa parissa työskentelyyn: Olli Haltia, Emmi Lau-

tamatti, Paula Markkanen. Apurahan suuruus oli 5000€. 

 

Nuoret yleislääkärit  

SYLY:n Nuoret GP:t -jaoksen tarkoituksena on ollut tavoittaa yleislääketieteen erikoistuvia ja muu-

taman vuoden sisällä valmistuneita erikoislääkäreitä verkostoitumaan ja kouluttautumaan yhdessä. 

Yleislääkäripäivien ohjelmaan on perinteisesti sisältynyt Nuoret GP:t –juoste, jonka ovat koonneet 

nuoret yleislääkärit Nuoret GP:t verkostossa.  

NYGP (Nordic Young General Practitioners) on NFGP:n alainen nuorten yleislääkärien ja yleislää-

ketieteen erikoistuvien järjestö, joka järjestää pre-kongressin ennen Pohjoismaista yleislääketieteen 

kongressia. Suomi on toiminut kaudella 2022-2024 NYGP:n puheenjohtajamaana ja Suomen edusta-

jat ovat olleet Annika Kolster ja Kati Lempinen. NYGP:n tavoitteena puheenjohtajuuskaudella on 
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ollut selvittää nuorten yleislääkärien työssä jaksamista ja pitovoimatekijöitä kyselytutkimuksen muo-

dossa. NYGP:n hallituksen vuosikokous järjestettiin NFGP:n vuosikokouksen yhteydessä Kööpen-

haminassa 3/2023. Lisäksi NYGP-edustajat osallistuivat Nordic Leader -seminaariin, jossa NYGP 

järjesti workshop-session kyselytutkimuksen tiimoilta. Kyselytutkimusta ja pre-kongressin järjeste-

lyitä edistääkseen NYGP:n hallitus on tavannut lisäksi neljästi etäyhteyksin. 

NYGP:n Suomen jaosto on suunnitellut aktiivisesti vuoden 2024 pre-kongressia kahdeksan nuoren 

yleislääkärin voimin. SYLY on tukenut pre-kongressin suunnittelua mahdollistamalla kolme työryh-

män tapaamista Turussa vuonna 2023. Tavoittaakseen jäsenistöään NYGP:n hallitus on perustanut 

syksyllä 2023 Instagram-tilin.  

 

Kotimaiset yhteydet 

SYLY on Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin yhdistysjäsen. SYLY:n jäseniä on Duodecimin hal-

lituksessa, valtuuskunnassa, ja valiokunnissa, sekä aikakauskirjan ja Käypä hoidon lääketieteellisissä 

toimituksissa. SYLY:n jäseniä on osallistunut Duodecim-seuran ja erikoislääkäriyhdistysten Käypä 

hoito -suositusten suunnitteluun ja seurantaan Perusterveydenhuollon neuvottelukunnassa sekä laati-

miseen suosituskohtaisissa työryhmissä.  

SYLY on jatkanut aktiivista yhteistyötä Suomen yleislääkärit ry, GPF:n kanssa Yleislääkärilehden 

sisällöntuotannossa ja Yleislääkäripäivien järjestelyssä. Tarvittaessa tehdään myös vaalivuosina yh-

teistyötä. SYLY on toiminut aktiivisesti myös Duodecimin valtuuskunnan vaalien ehdokasasette-

lussa.    

 

SYLY:n osallistuminen koulutusten järjestämiseen  

Monitieteiset perusterveydenhuollon tutkimuksen päivät järjestettiin Oulussa 10.-11.2023, jossa 

SYLY kukitti kaikki tiedossa olevat ja paikalle päässeet loppuvuonna 2022 ja 2023 lokakuuhun men-

nessä väitelleet yleislääketieteen erikoislääkärit ja yleislääketieteeseen erikoistuvat lääkärit.   

  

SYLY ehdotti aktiivisesti alueellisille lääkäripäiville koulutussessioita. Helsingin lääkäripäivillä 

25.1.2023 SYLY oli järjestämässä sessiota “Perusterveydenhuollon avovastaanotot tulevaisuudessa”. 

Yleislääkäripäivät 2023 

Yleislääkäripäivät järjestettiin marraskuussa 2023. SYLY:n edustaja oli aktiivisesti mukana Yleislää-

käripäivien koulutusryhmän suunnittelukokouksissa. Vuonna 2023 SYLY:n edustajana Yleislääkäri-

päivien koulutusryhmässä toimi Ilona Mikkola. Vuonna 2023 SYLY:n hallituksen jäsen, kansainvä-

listen asioiden sihteeri, apulaisprofessori Merja Laine piti Yleislääkäripäivien perjantaiaamun Key-

note –luennon: Raskausdiabetes – merkitys äidille ja syntyvälle lapselle?   

Nordic Congress of General Practice (NCGP) 2024 

Turun yliopiston yleislääketieteen oppiaine ja SYLY järjestävät pohjoismaisen yleislääkärikongres-

sin Turussa 11.-14.6.2024. SYLYn hallitus käsitteli kongressin järjestämiseen liittyviä asioita ja ta-

loudellisia kysymyksiä kaikissa vuoden 2023 kokouksissaan, minkä lisäksi Turun yleislääketieteen 
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oppiaineen henkilöstö esitteli kongressin järjestämistilannetta kahdessa hallituksen kokouksessa 

(Jaana Franck maaliskuussa ja Pieta Sundqvist elokuussa).  

 

Ulkomaiset yhteydet  

WONCA  

SYLY on WONCA Europe:n, European Society of General Practice / Family Medicine  -järjestön jä-

sen. Tämän alueellisen järjestön kautta SYLY kuuluu myös Maailman WONCA:an, jonne SYLY 

maksaa jäsenmaksua jokaisesta yhdistyksen jäsenmaksua maksavasta jäsenestä. WONCA:n Euroo-

pan kongressi järjestettiin 7.-10.6.2023 ja council meeting 7.6.2023 Brysselissä. SYLY:n edustajana 

oli kv-sihteeri Merja Laine. Yleislääketieteeseen erikoistuvien lääkärien ja viiden vuoden sisään val-

mistuneiden erikoislääkärien EYFDM -verkoston prekonferenssi ja neuvoston kokous järjestettiin 

Wonca Europe yhteydessä 6.-7.6.2023 Brysselissä. Kokouksessa ei ollut SYLY:n edus-

tusta. WONCA:n maailman kongressi järjestettiin 26.-29.10.2023 ja council meeting 22.-24.10.2023 

Sydneyssa. SYLY:n edustajana oli kv-sihteeri Merja Laine.  

 

WONCA Euroopan verkosto-organisaatiot  

WONCA Europan piirissä toimii verkosto-organisaatioita, joilla on edustus WONCA Euroopan hal-

lituksessa, ja jotka saavat siltä avustusta toimintaansa. Verkostot ja niiden suomalaiset edustajat 

vuonna 2023 olivat:  

EGPRN eli European General Practice Research Network: Järjestön tavoitteena on edistää yleislää-

ketieteen ja perusterveydenhuollon tutkimusta Euroopassa. Järjestö järjestää kahdesti vuodessa kong-

ressin ja kongressien välillä kongresseissa luotujen kumppanuuksien avulla edistetään jäsenten omia 

ja yhteisiä tutkimushankkeita. Vuonna 2023 SYLY oli EGPRN:n ”institutional member”, joka mah-

dollistaa mm. järjestön kahden jäsenen osallistumisen kongressiin 50 % osallistujamaksualennuk-

sella. Vuonna 2023 EGPRN:n kevätkongressi pidettiin Splitissä, Kroatiassa 11-14.5. ja aiheena oli 

”Person-centred care and its outcomes in primary care". Tähän kongressiin osallistuivat SYLY:n 

edustajina national representative Tuomas Koskela ja Nina Tusa. Syyskongressi järjestettiin Prahassa, 

Tsekin tasavallassa 12-15.10 ja kongressin aiheena oli ”Innovative technologies and methods in Ge-

neral Practice”. Tässä kongressissa ei ollut läheisen maailman Wonca-kongressin vuoksi Suomen 

edustajaa.  Tuomas Koskela osallistui aktiivisesti myös usean EGPRN:n tutkimusryhmän toimintaan 

vuoden 2023 aikana, mm. Örenäs-tutkimusryhmään, joka tutkii syövän diagnostiikkaa perustervey-

denhuollossa. Ryhmä julkaisi vuoden 2023 aikana kaksi vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia.  

https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/02813432.2023.2296117 

https://bjgpopen.org/content/7/4/BJGPO.2023.0029). 

EURACT eli European Academy for Teachers in General Practice (Euract.eu) on WONCA:n alainen 

yleislääkärikouluttajien verkosto. Suomalaisjäseniä on yli 30. Helena Karppinen oli Suomen edusta-

jana valtuuskunnassa ja perusopetuksen komitean puheenjohtajana. Hän osallistui EURACT:n ko-

kouksiin Madeiralla huhtikuussa 2023 ja Sloveniassa 5.-7.10.2023. Slovenian kongressissa suoma-

laisia näkyi työpajassa, suullisissa esityksissä ja posteriesityksessä. Kongressin parhaan suullisen esi-

tyksen jaettu voitto tuli Suomeen. Helena Karppinen oli WONCA Europessa, Bryssel, vetämässä 

https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/02813432.2023.2296117
https://bjgpopen.org/content/7/4/BJGPO.2023.0029
https://www.euract.eu/
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EURACT-työpajaa 9.6.2023, itäisen Välimeren yleislääkärikongressissa Turkissa keynote -etäluen-

noitsijana 11.5.2023 ja Budapestin Semmelweis -yliopistossa yleislääketieteen opettajien koulutta-

jana 10.11.2023. Perusopetuksen komitea toteutti perusopetuksen resursseista ja sisällöstä Euroopan 

laajuisen tutkimuksen.  EURACT-tammi istutettiin Tampereen Kaupin kampuksen eteen 19.9.2023. 

 

EUROPREV eli European Network for Prevention and Health Promotion in Family Medicine and 

General Practice: Sirkka Keinänen-Kiukaanniemi on yksi perustajajäsenistä. Vuonna 2023 hän toimi 

verkoston Suomen edustajana.  

EYFDM eli European Young Family Doctors Movement on Euroopan nuorten ja tulevien yleislää-

käreiden verkosto. Ida-Emilia Helanti edusti Suomea verkostossa vuonna 2023. Verkoston valtuuston 

kokouksia järjestettiin vuoden 2023 aikana kaksi: etäkokous 21.1.2023 ja vuosikokous hybridinä 

5.6.2023 WONCA Europe, Bryssel, yhteydessä. Ida-Emilia osallistui molempiin etäyhteyksin. Kong-

ressien ja muiden verkostotapahtumien järjestämisen ohella vuoden aikana jatkettiin EYFDM:n uu-

distustyötä päivittämällä perussäännöt, nettisivut ja logo. 

 

Pohjoismaiset yleislääkärijärjestöt  

SYLY:n johto on tiiviissä yhteistyössä Pohjoismaisten yleislääketieteen yhdistysten johtohenkilöiden 

kanssa. Yhteistyötä on perinteisesti tehty Scandinavian Journal of Primary Health Care (SJPHC) -

lehden omistavan Nordic Federation of General Practice (NFGP) -säätiön puitteissa sekä erityisesti 

WONCA Euroopan asioissa. Pohjoismaisten yhdistysten puheenjohtajat muodostavat SJPHC-lehteä 

ja pohjoismaista kongressitoimintaa ylläpitävän NFGP:n hallituksen. NFGP on Tanskan lainsäädän-

nön mukaan perustettu säätiö.    

NFGP:n yleiskokous ja puheenjohtajiston kokous järjestettiin 23-24.3.2023 Kööpenhaminassa. 

SYLY ry:n edustajana yleiskokouksessa ja hallituksen kokouksessa oli SYLY:n pj. Juha Auvinen. 

Suomen edustajana NFGP:n kongressitoimikunnassa on Jaana Frank. 

Pohjoismaisten yleislääkärijärjestöjen yhteinen Nordic Leader -seminaari järjestettiin Helsingissä, 

hotelli Hanasaaressa 23-26.8.2023. Järjestämisvuorossa on kukin pohjoismaa 10 vuoden välein 

vuotta ennen NCGP-kongressiaan, joten SYLY oli järjestämisvuorossa vuonna 2023. Seminaari on-

nistui hyvin ja SYLY sai pohjoismaisilta vierailta myönteistä palautetta niin kokouspuitteista, viral-

lisen ohjelman läpiviennistä kuin iltaohjelmastakin.  

NFGP julkaisi yleislääketieteen ydinarvot “Core values and principles of Nordic general practice / 

family medicine” SJPHC lehdessä 12/2020. SYLY käännätti dokumentin suomeksi ja julkaisu doku-

mentin yhdessä GPF:n kanssa Yleislääkärilehdessä 2022. SYLY tuotti yhteistyössä GPF:n ja Duode-

cimin kanssa ydinarvot ja periaatteet -videon, joka julkaistiin Youtube-alustalla marraskuussa 2023. 

NFGP:n nuorten yleislääkärien alajaoksen NYGP:n edustajina ovat toimineet Annika Kolster ja Kati 

Lempinen.  

 

Lausunnot  

 

SYLY on nimennyt pyydettäessä edustajansa työryhmiin. SYLY pyrkii edelleen siihen, että Käypä 
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hoito -suositustyössä on mukana ainakin yksi yleislääketiedettä edustava lääkäri sellaisissa suositus- 

 

työryhmissä, joiden aihe koskee perusterveydenhuoltoa. Lausunnonantajaverkosto on toiminut kiitet-

tävästi ja sitä on päivitetty vuoden 2023 aikana.  

SYLY antaa aktiivisesti lausuntoja laadituista Käypä hoito suosituksista. Vuonna 2023 SYLY:lle on 

lähetetty 15 lausuntopyyntöä ja niistä on annettu lausunto 8 lausuntopyyntöön. Kaikki yleislääkärit 

eivät ole lausuneet SYLY:n edustajina. 

Syyskuussa 2023 SYLY antoi lausunnon “Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi terveydenhuolto-

lain muuttamisesta annetun lain 51 a §:n ja korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta 

annetun lain muuttamisesta annetun 10 a §:n muuttamisesta” eli perusterveydenhuollon hoitotakuun 

pitämisestä 14 vuorokaudessa. Tämä oli jatkoa aikaisemmille esityksille, joihin SYLY antoi myös 

lausuntonsa. Jo aiemmissa lausunnoissaan SYLY on pitänyt hoitotakuun tiukennuksia kannatetta-

vina, kunhan hoidon jatkuvuutta ei vaarannettaisi, vaan sitä pyrittäisiin merkittävästi vahvistamaan 

selvästi esitettyä suuremmilla lisäresursoinneilla. Uudessa lausunnossa SYLY kannatti hoitotakuun 

pitämistä 14 vuorokaudessa. Samalla SYLY ilmaisi, että hallituksen ja ministeriön tulisi esityksen 

säästämistavoitteista huolimatta pitää kiinni perusterveydenhuollon vahvistamiseen tähtäävistä kir-

jauksista ja toimista. 

Lokakuussa 2023 SYLY antoi lausunnon Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksesta sosiaali- ja ter-

veydenhuollon henkilöstön täydennyskoulutuksesta. Lausunnossaan SYLY toi esiin ammatillisen 

täydennyskoulutuksen tärkeyden sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. SYLY esitti täydennys-

koulutukselle vähimmäismäärää, joka lääkäreiden osalta olisi 10 koulutuspäivää vuodessa, mukaillen 

Suomen Lääkäriliiton aiempaa ohjeistusta täydennyskoulutuksesta. SYLY painotti koulutuksen to-

teutumisen seurannan ja yliopistojen koulutusresurssien lisäämisen tärkeyttä. 

 

Lehdet  

Yleislääkäri  

Yhteistyötä Yleislääkäri-lehden kanssa on jatkettu osallistumalla muun muassa lehden tieteelliseen 

toimitukseen.   

Scandinavian Journal of Primary Health Care  

SYLY:n edustajana lehteä julkaisevan yhdistyksen, Nordic Federation of General Practice hallituk-

sessa on jäsenenä SYLY:n pj. Juha Auvinen. Helena Liira toimi lehden päätoimittaja maaliskuuhun 

2023 saakka. Kansallinen toimittaja vuonna 2023 oli Mikael Ekblad ja toiseksi kansalliseksi toimit-

tajaksi valittiin Frida Gyllenberg. Lehti on Open access -julkaisu. Yhdistyksen jäsenillä on alennettu 

julkaisumaksu.    

 


